
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Неготино_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Јуришиќ 4 Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 100 I
2 Христијан Стојанов 4 С. Пинџур Неготино Цветанка Недева 76 II
3 Митко Виденов 4 С. Пинџур Неготино Марина Димова 70 III
4 Петар Јанчев 4 С. Пинџур Неготино Цветанка Недева 62 III
5 Дафина Будбарова 4 С. Пинџур Неготино Цветанка Недева 56 III
6 Емилија Марковска 4 Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 48 Пофалница
7 Теодора Манчева 4 Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 45 Пофалница
8 Петар Иванов 4 С. Пинџур Неготино Марина Димова 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Виолета Коцева 5 Гоце Делчев Неготино Валентина Ѓорчева 75 II
2 Екатерина Хаџиска 5 Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 75 II
3 Давит Петров 5 Страшо Пинџур Неготино Драгица Ристова 70 III
4 Лилјана Лазова 5 Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 50 пофалница
5 Иван Колев 5 Гоце Делчев Неготино Тане Анѓеловски 40 пофалница
6 Ристе Димов 5 Страшо Пинџур Неготино Ленче Тодорчева 35
7 Васко Коцев 5 Гоце Делчев Неготино Валентина Ѓорчева 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Ангелова 6 С.Пинџур Неготино Весна Караева 95 I
2 Каролина Маркова 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 95 I
3 Марија Станојковиќ 6 С.Пинџур Неготино Весна Караева 80 II
4 Никола Мантев 6 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 80 II
5 Ивана Пановска 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 72 II
6 Анастасија Манчева 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 60 III
7 Лидија Богоева 6 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 57 III
8 Ивана Иванова 6 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 55 III
9 Благица Ристова 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 51 Пофалница



10 Александра Тодорова 6 С.Пинџур Неготино Весна Караева 43 Пофалница
11 Марјана Николова 6 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 42 Пофалница
12 Оливер Јовановски 6 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 35
13 Виктор Ѓорев 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 21
14 Владимир Ристиќ 6 Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Владимир Андонов 7 С. Пинџур Неготино Весна Караева 75 II
2 Ристо Пенков 7 Г. Делчев Неготино Антонела Лазова 50 Пофалница
3 Никола Мојсов 7 С. Пинџур Неготино Весна Караева 49 Пофалница
4 Александар Ристов 7 С. Пинџур Неготино Весна Караева 49 Пофалница
5 Симона Димова 7 Г. Делчев Неготино Антонела Лазова 43 Пофалница
6 Христијан Димов 7 С. Пинџур Неготино Весна Караева 42 Пофалница
7 Јована Вучкова 7 Г. Делчев Неготино Антонела Лазова 35
8 Јована Трајкова 7 Г. Делчев Неготино Антонела Лазова 30
9 Андреас Најдовски 7 Г. Делчев Неготино Антонела Лазова 30
10 Александар Мантев 7 С. Пинџур Неготино Весна Караева 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лилјана Ноткова 8 Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 80 II
2 Милица Ризова 8 Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 60 III
3 Загорка Панова 8 Гоце Делчев Неготино Милица Димова 55 III
4 Елена Јорданова 8 Гоце Делчев Неготино Милица Димова 50 пофалница
5 Христина Ванчова 8 Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 45 пофалница
6 Теодора Лазарова 8 Гоце Делчев Неготино Милица Димова 40 пофалница
7 Илина Најдовска 8 Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 40 пофалница
8 Теодора Витанова 8 Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 30
9 Невенка Лазарова 8 Гоце Делчев Неготино Милица Димова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Eлена Петковска 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I
2 Викторија Арсова 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I
3 Александар Николоски 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 90 I
4 Елена Андоновска 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 68 III
5 Кирил Јанев 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 55 III
6 Маја Димова 9 С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 43 Пофалница
7 Виктор Петровски 9 Г.Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 33
8 Јована Димова 9 Г.Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 20
9 Тијана Стојанова 9 Г.Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 11


